L/S®
24 Cole-Parmer       。
L/S® 驱动器
精确、可重复分配！
n 流速：使用 L/S 泵管时为 0.006 至 3400 mL/min。流速取决于驱动器转速
及泵管尺寸。
n LCD 图形界面，可显示 4 种运行模式：连续运行，定时分配，重复分配，
体积分配。可连续检查泵的性能。

UT-77923-90 L/S 防冲洗分体式数字泵，
带 Easy-Load® II 泵头 90 至 260，50/60
订购信息—完整泵系统 2
用于台式机型 77301-40 的配件
UT-07523-97 手持遥控器；控制启动/停止、方向和灌注；控制导管流向，
用于分配和灌装；1.8 m 电缆
UT-07523-92 脚踏开关，瞬时开/关；1.8 m 电缆
UT-07523-95 电缆组件，DB25 公接头和 7.9 m 电缆，末端电线裸露，于远
程控制连接用
UT-77301-82 2.7 m 延长线，用于台式分体式驱动器 77301-40；延长马达
和控制器之间的距离
UT-07523-94 DB25 公接头，用于创建您自己的电缆
UT-17050-01 NIST-可溯源校准，用于蠕动泵驱动器
用于防冲洗机型 77301-50 的配件
UT-07575-82 手持遥控器；瞬时开/关、灌注、分配启动；1.8 m 电缆
UT-07575-84 防冲洗脚踏开关，瞬时开/关；1.8 m 电缆
UT-77301-82 2.7 m 延长线，用于防冲洗分体式驱动器 77301-50；延长马
达和控制器之间的距离
UT-07575-80 远程控制电缆；控制器/PLC 连接线；长 8.3 m
UT-17050-01 NIST-可溯源校准，用于蠕动泵驱动器
® L/S® 分体式数字分配驱动器
精密数字驱动器提供了三种分配模式和维护要求非常低的精密马达—
分体式设计可方便您将马达和控制器放置在合适的位置